
R7年3月～

第1段階 第2段階 第1段階 第2段階

190,000 円 180,000 円 7 8 0 1

210,000 円 200,000 円 11 8 0 1

160,000 円 150,000 円 5 6 0 1

190,000 円 180,000 円 9 6 0 1

150,000 円 140,000 円 5 4

円

円

第1段階 第2段階 第1段階 第2段階

170,000 円 160,000 円 4 9 0 1

190,000 円 180,000 円 8 9 0 1

円

円

190,000 円 180,000 円

割引キャンペーン実施中（3月16日～7月または9月16日～1月入校の方）

0120-83-8816

0120-83-0310

円 85,000

中型・準中型・大型特殊自動車 料金表

中型自動車教習料金

教習科目

石川県加南自動車学校 小松市今江町ち94番地１

加賀自動車学校 加賀市津波倉町ロ53番地

期間中、上記通常料金より

お持ちの免許
教習料金（税込） 基準時限数

キャンペーン適用
技能 学科

通常

中型

普通車

(H29.3.12~)

AT限定普通車

(H29.3.12~)

5t限定準中型

(H19.6.2~H29.3.11)

AT5t限定準中型

(H19.6.2~H29.3.11)

準中型

教習科目 お持ちの免許

8t限定解除審査

8t限定中型

(~H19.6.1)

AT8t限定中型

(~H19.6.1)

準中型
普通車

(H29.3.12~)

AT限定普通車

(H29.3.12~)

5t限定解除審査

5t限定準中型

(H19.6.2~H29.3.11)

■中型・準中型自動車の教習に関する注意事項

教習は加南自動車学校でのみ実施しております。加賀自動車学校では実施しておりません。

■大型特殊自動車の教習に関する注意事項

①2限・3限（10時～12時）の間は場内検定中のため実車教習は出来ません。

②降雪時期は、除雪に使用のため教習ができなくなることがあります。ご了承ください。

円

通常 キャンペーン適用 技能 学科

6 なし
大型特殊

普通車

準中型自動車

中型自動車

大型自動車

なし 又は 原付

95,000

※限定解除審査（中型・準中型供）は対象外となります。

準中型自動車教習料金

10,000円引 （上記キャンペーン適用価格となります）

12 22

大型特殊自動車教習料金

教習科目 お持ちの免許
教習料金（税込） 基準時限数

4

8

なし

なし

教習料金（税込）

注意事項 2月、3月・8月、9月の繁忙時期は短期コースの予約が優先されます。

99,000

130,000

88,000

110,000

9

なし

通常 キャンペーン適用
技能 学科

基準時限数

5 なし

なし

AT5t限定準中型

(H19.6.2~H29.3.11)



1時限 5,500 円 (税込)

1時限 5,500 円 (税込)

1時限 6,600 円 (税込)

1時限 550 円 (税込)

1時限 550 円 (税込)

月～土曜 1時限 550 円 (税込)

日曜・祝日 1時限 2,200 円 (税込)

1時限 2,200 円 (税込)

日曜、祝日教習

当日キャンセル料

無断キャンセル

追加料金

追加技能教習

追加検定補習

追加検定料金

夜間料金(平日9、10時限)

■ご入校までにご準備いただくもの
①免許証 ※ICチップの免許証(原付等)の場合、通知カードが必要です。

②本籍地記載の住民票（通知カードがない場合） ※審査の方、大型特殊で運転免許証をお持ちの方は不要

➂健康保険証又はマイナンバーカードなどの身分証(学生証不可)

④教習代金

⑤眼鏡・コンタクト

※中型・準中型（両眼で0.8、片眼で0.5以上）/ 大型特殊（両眼で0.7、片眼で0.3以上）

※深視力が合わない場合は準中型/中型免許の入校はできません。

※カラーコンタクト不可

⑥筆記用具

⑦在留カード（外国籍の方のみ）

■その他
①無料送迎バスあり ※加南校：小松市内、加賀校：加賀市内に限る

（能美市内など、その他の送迎は要相談。※往復50分以内の距離の方が対象です）

②途中解約の場合、当校の規定に基づき清算いたします。

③サングラスの使用はご遠慮下さい。やむを得ず使用する場合は事前にご相談ください。

④刺青のある方は周りの方に見えないようにご配慮願います。

守れない方は教習・検定をお断り致します。

⑤修了検定は月・水・金の午前中のみ実施しております。

ーキャンセル料についてー

お客様都合によるキャンセルについてはキャンセル料を頂くことと致します。（インフルエンザ、コロナウイル

ス、冠婚葬祭についても同様の扱い）

例外として自然災害（台風、地震、津波など）により登校が困難な場合は免除とします。


